[bookmark: bookmark0][bookmark: _GoBack][bookmark: bookmark1]Протокол
результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
[bookmark: bookmark2]по  истории в 2018/2019уч. г.
[bookmark: bookmark3]Муниципальное образование: г. Рассказово
[bookmark: bookmark4]Присутствовали:
[bookmark: bookmark5][bookmark: bookmark6]Председатель жюри: Нищева Е.А.
Члены жюри:  Павлова Е.А., Михайлов А.В., Ланина М.Р., Савельева А.В.,
Повестка дня
[bookmark: bookmark7]1. О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  истории.
[bookmark: bookmark8]Решили:
[bookmark: bookmark9]1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  истории.
[bookmark: bookmark10]Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории.

Максим. кол-во баллов – 100                   7 класс
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	ОУ
	Класс
	Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
	Кол-во баллов
	Тип диплома

	1.
	Стребкова Е.А.
	СОШ №4
	7
	Савельева А.В.
	69
	победитель

	2.
	Павлов И.Ю.
	СОШ №4
	7
	Михайлов А.В.
	61
	призер

	3.
	Зотов Г.А.
	СОШ №4
	7
	Савельева А.В.
	61
	призер

	4.
	Киреев А.В.
	СОШ №4
	7
	Михайлов А.В.
	51
	участник

	5.
	Домкина А.С.
	СОШ №4
	7
	Ланина М.Р.
	47
	участник

	6.
	Мантуляк Е.В.
	СОШ №3
	7
	Нищева Е.А.
	44
	участник

	7.
	Меркулов И.Д.
	СОШ №3
	7
	Юдина Н.В.
	39
	участник

	8.
	Раннева А.В.
	СОШ №3
	7
	Нищева Е.А.
	37
	участник

	9.
	Осетрова М.В.
	СОШ №3
	7
	Нищева Е.А.
	35
	участник

	10.
	Рыкова Я.А.
	СОШ №3
	7
	Юдина Н.В.
	32
	участник

	11.
	Помещикова К.В.
	СОШ №3
	7
	Юдина Н.В.
	30
	участник

	12.
	Гусев А.О.
	СОШ №4
	7
	Ланина М.Р.
	29
	участник

	13.
	Самодуров М.А.
	СОШ №3
	7
	Нищева Е.А.
	28
	участник

	14.
	Ситников Ф.Н.
	СОШ №3
	7
	Юдина Н.В.
	24
	участник

	15.
	Булычева А.А.
	СОШ №3
	7
	Нищева Е.А.
	23
	участник

8 класс
Максим. кол-во баллов – 100
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	ОУ
	Класс
	Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
	Кол-во баллов
	Тип диплома

	1.
	Тихонов-Насонов А.Д.
	СОШ №4
	8
	Ланина М.Р.
	51
	победитель

	2.
	Пустовалова О.И.
	СОШ №3
	8
	Нищева Е.А.
	50
	призер

	3.
	Воронин А.С.
	СОШ №4
	8
	Ланина М.Р
	35
	призер

	4.
	Логинова М.А.
	СОШ №3
	8
	Нищева Е.А.
	31
	участник

	5.
	Гудкова Т.С.
	СОШ №3
	8
	Нищева Е.А.
	28
	участник

	6.
	Бессонов Д.С.
	СОШ №3
	8
	Нищева Е.А.
	26
	участник

	7.
	Чудина Е.Е.
	СОШ №3
	8
	Нищева Е.А.
	23
	участник

	8.
	Кривонос С.А.
	СОШ №3
	8
	Юдина Н.В.
	20
	участник

	9.
	Орлов Н.П.
	СОШ №3
	8
	Павлова Е.А.
	19
	участник

	10.
	Лухманов К.А.
	СОШ №3
	8
	Юдина Н.В.
	16
	участник

	11.
	Серегина В.Н.
	СОШ №3
	8
	Павлова Е.А.
	15
	участник

	12.
	Медведев А.С.
	СОШ №3
	8
	Павлова Е.А.
	14
	участник

	13.
	Медведева Ю.В.
	СОШ №3
	8
	Павлова Е.А.
	10
	участник

	14.
	Гайнутдинова В.Н.
	СОШ №3
	8
	Павлова Е.А.
	10
	участник

Максим. кол-во баллов – 100                  9 класс
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	ОУ
	Класс
	Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
	Кол-во баллов
	Тип диплома

	1.
	Антонов А.В.
	СОШ №3
	9
	Нищева Е.А.
	52
	победитель

	2.
	Яковлева Д.А.
	СОШ №3
	9
	Павлова Е.А.
	48
	призер

	3.
	Тимофеева В.Е.
	СОШ №4
	9
	Михайлов А.В.
	46
	участник

	4.
	Филатова Н.С.
	СОШ №3
	9
	Павлова Е.А.
	37
	участник

	5.
	Никитина Т.О.
	СОШ №3
	9
	Кобзева Е.М.
	35
	участник

	6.
	Помещиков Д.В.
	СОШ №3
	9
	Юдина Н.В.
	20
	участник

	7.
	Корытникова С.Э.
	СОШ №3
	9
	Юдина Н.В.
	12
	участник

	8.
	Игнатов А.В.
	СОШ №3
	9
	Нищева Е.А.
	11
	участник

	9.
	Кузьмин А.В.
	СОШ №3
	9
	Нищева Е.А.
	11
	участник

10 класс
Максим. кол-во баллов –100
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	ОУ
	Класс
	Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
	Кол-во баллов
	Тип диплома

	1.
	Белкин Ю.Ю.
	СОШ №3
	10
	Желтова Т.Н.
	35
	призер

	2.
	Худяков Д.С.
	СОШ №4
	10
	Савельева А.В.
	33
	призер

	3.
	Шерстеникина Е.А.
	СОШ №3
	10
	Желтова Т.Н.
	19,5
	призер

	4.
	Сурин Д.Д.
	СОШ №3
	10
	Желтова Т.Н.
	19
	участник

	5.
	Герасимова Н.Г.
	СОШ №3
	10
	Желтова Т.Н.
	16,5
	участник

	6.
	Кобзева А.Б.
	СОШ №4
	10
	Савельева А.В.
	16,5
	участник

	7.
	Казаков Д.А.
	СОШ №3
	10
	Желтова Т.Н.
	16
	участник

	8.
	Сурин М.А.
	СОШ №3
	10
	Желтова Т.Н.
	15.5
	участник

	9.
	Смуров П.Д.
	СОШ №3
	10
	Желтова Т.Н.
	15
	участник

	10.
	Юмашев Н.В.
	СОШ №3
	10
	Желтова Т.Н.
	13,5
	участник

	11.
	Евсеева А.М.
	СОШ №3
	10
	Желтова Т.Н.
	11,5
	участник

	12.
	Малахов А.А.
	СОШ №3
	10
	Желтова Т.Н.
	11,5
	участник

	13.
	Зенов А.О.
	СОШ №4
	10
	Нищева Е.В.
	10,5
	участник

	14.
	Кормышева А.П.
	СОШ №3
	10
	Желтова Т.Н.
	8
	участник

	15.
	Цыновников П.В.
	СОШ №3
	10
	Желтова Т.Н.
	8
	участник

11 класс
Максим. кол-во баллов – 100
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	ОУ
	Класс
	Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
	Кол-во баллов
	Тип диплома

	1.
	Свиридова Е.С.
	СОШ №4
	11
	Желтова В.И.
	50
	призер

	2.
	Кузнецова А.М.
	СОШ №4
	11
	Желтова В.И.
	49,5
	призер

	3.
	Ханин Р.Р.
	СОШ №4
	11
	Желтова В.И.
	48,5
	призер

	4.
	Гаврилова Ю.Н.
	СОШ №3
	11
	Желтова Т.Н.
	38
	участник

	5.
	Дерябина К.А.
	СОШ №3
	11
	Желтова Т.Н.
	37
	участник

	6.
	Ознобцев Е.С.
	СОШ №3
	11
	Павлова Е.А.
	37
	участник

	7.
	Кошкина Ю.А.
	СОШ №3
	11
	Желтова Т.Н.
	36,5
	участник

	8.
	Вдовихина Е.В.
	СОШ №3
	11
	Павлова Е.А.
	34
	участник

	9.
	Панькина А.В.
	СОШ №3
	11
	Юдина Н.В.
	33
	участник

	10.
	Конопкина А.М.
	СОШ №3
	11
	Желтова Т.Н.
	32
	участник

	11.
	Балаганова А.О.
	СОШ №3
	11
	Юдина Н.В.
	28
	участник

	12.
	Пустовалов А.И.
	СОШ №3
	11
	Желтова Т.Н.
	21
	участник

	13.
	Пономарева М.В.
	СОШ №3
	11
	Павлова Е.А.
	16
	участник

	14.
	Ларкина С.Г.
	СОШ №3
	11
	Желтова Т.Н.
	15
	участник

Председатель жюри:
Члены жюри: